APERITIVY
Martini
Campari

LIKERY A DESTILATY

Fernet Stock

Fernet Stock Hruska
Fernet Stock s médtou
Fernet Stock Citrus

L - Zetko Stock
Becherovka
Jdgermeister

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Vajecny likér
Amundsen ochucené
Baileys

Amundsen vodka
Smirnoff Red

Bozkov Origindl (tuzemsky)
Bozkov Specidl

Slivovice Stock
Hruskovice

Golden Hruska/Slivka
Tequila Sombrero Negro
Beefeater gin

Absinth

BRANDY A KONAK

Stard mysliveckd
Metaxa *****

WHISKY A BOURBON

Bushmills Original
Tullamore Dew
Jameson

Johnnie Walker

Four Roses
Jack Daniel's

0,11
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

40,-
40,-

30,-

30,-
30,-
32~
45,-

ot
28,-
=
30,-
40,-

30,-
40,-

28,-
28,-

40,-
40,-
40,-
50,-
40,-
35~

ot
50,-

50,-
0
g
SUE

50,-
50,-

NEALKDHOLICKE NAPDJE

(Coca-Cola, Coca-Cola light
(Coca-Cola Zero

Fanta

Sprite

Kinley tonic

Kinley bitter grep, citron
Kinley Ginger ale
Nestea dle nabidky
Cappy dle nabidky
Bonaqua dle nabidky
Vinea

ToCend Kofola

ToCend malinovka

TEPLE NAPOJE

Tureckd kdva

Espresso

(afé Latte

Caj dle nabidky

Grog (4l rumu)

Horka griotka

Svarené vino

Mlicko

Horka cokoldda,slehacka
Kava se zmrzlinou,Slehackou

PIVD

Staropramen 10°
Staropramen 11°
Staropramen 10°
Staropramen 11°

L

5

Fres

0331
0331
0331
0331
0,251
0,251
0,251
021
021
0,251
0,251
011
011

porce
porce
porce
porce
porce
porce

0,21

021
poree
porce

051
051
031
031

M
28,-
or
28,-
28,
%
BN
28,-
28,-
o
ALy

4-

18,-
5
38,-
20-
B
PO,
SO

3 1
42,-

P
TP
45
16,-

FERNET CITRUS
YELLOW APPLE

5 ¢l Fernet Stock Citrus

10 ¢l Cerstvé jablecné Stavy
(nebo jablecny dzus)

5 ¢l sody, pldtek jablka, led

Nealkoholické pivo
Plzefisky Prazdroj 12° lahev
Staropramen ochuceny

VIND, SEKT

Rozlévané bilé
Rozlévané Cervené

Bohemia sekt

DOPLNKOVY PRODEJ
Chipsy

Lvjkatky

Cokolada

Red Bull

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.

051
031
051

011
0,11

0,751

bal.
bal.
ks.
0,251

25
15,
S
55~



MIXUJ CITRUS MIXUJ CITRUS
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